

# **ANPARTSSELSKABET LUNDLIP**

Jordbærvangen 32  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2020**

---

**Jacob Philipsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANPARTSSELSKABET LUNDLIP

Jordbærvangen 32

2765 Smørum

CVR-nr: 49623011

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelse.

Årets resultat på kr. (35.573) må under omstændighederne betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et uændret aktivitetsniveau for 2020/21.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet særlige begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		25.000	0
Eksterne omkostninger .....		-1.200	-1.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.800</b>	<b>-1.200</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.800</b>	<b>-1.200</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		29.317	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-98.863	-78.730
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.746</b>	<b>-79.930</b>
Skat af årets resultat .....		10.174	17.461
Andre skatter .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.572</b>	<b>-62.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-35.572	-62.469
<b>I alt .....</b>		<b>-35.572</b>	<b>-62.469</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.293.214	3.029.010
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.293.214</b>	<b>3.029.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.293.214</b>	<b>3.029.010</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....		53.988	49.789
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.988</b>	<b>49.789</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.693	9.806
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.681</b>	<b>59.595</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.348.895</b>	<b>3.088.605</b>



# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		439.315	474.888
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>639.315</b>	<b>674.888</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	2.709.580	2.413.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.709.580</b>	<b>2.413.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.709.580</b>	<b>2.413.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.348.895</b>	<b>3.088.605</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

- Skyldigt udbytte fra regnskabsåret 2016/17 kr. 65.700.
- Anden gæld til hovedanpartshaver:
  - Lån kr. 2.407.000
  - Kumulerede, påløbne renter kr. 236.880
  - Lånet forrentes med diskontoen + 4%, med kvartalsvis rentetilskrivning

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0